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Data wydarzenia: 21.04.2016 - 23.04.2016 
Komunikacja międzyludzka. Leksyka. Semantyka. Pragmatyka

Typ wydarzenia: Konferencja 
Organizatorzy: Uniwersytet Szczeciński 

Zakład Języków i Kultur Słowiańskich Instytutu Filologii Słowiańskiej

Uniwersytetu Szczecińskiego

serdecznie zaprasza filologów różnych specjalności
 (polonistów, slawistów, germanistów, anglistów, romanistów itd.) na

V Międzynarodową Konferencję Pragmalingwistyczną

na temat:

„KOMUNIKACJA MIĘDZYLUDZKA.
LEKSYKA. SEMANTYKA. PRAGMATYKA”

 

TERMIN: 21-23 kwietnia 2016 r.

MIEJSCE: Ośrodek Szkoleniowo-Wypoczynkowy Uniwersytetu Szczecińskiego
w Pobierowie             

JĘZYKI KONFERENCJI: języki słowiańskie i język angielski 

OPŁATA KONFERENCYJNA: 200 zł

Opłata konferencyjna nie obejmuje kosztów noclegu i wyżywienia.

 

Komunikacja  werbalna  to  podstawowy  sposób  komunikacji  międzyludzkiej.
Codziennie wszak rozmawiamy, opowiadamy, informujemy, przekonujemy, pytamy
i  udzielamy  odpowiedzi.  Naszym  słowom  zaś  towarzyszą  rozmaite  sygnały
niewerbalne,  które często mówią  tyleż  samo, o ile  nie więcej  niż  wypowiadane
wyrazy.
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Podczas  niniejszej  konferencji  chcielibyśmy  przyjrzeć  się  wnikliwie  wszystkim
aspektom ludzkiego komunikowania się – zarówno w obszarze jednego języka, jak i
w  badaniach  porównawczych dwóch  lub  kilku  języków.  Interesują  nas  także
zagadnienia związane z komunikacją niewerbalną.

Na wygłoszenie referatu przewidujemy 15 minut.

Nasza konferencja nie jest konferencją  studencką,  ale chętnie powitamy na niej
młodych adeptów lingwistyki i innych dziedzin wiedzy. Ich wystąpienia, opatrzone
informacją  „DEBIUT”, będą  częścią  paneli  tematycznych. Chcemy w ten sposób
włączyć  osoby  rozpoczynające  karierę  naukową  we  wspólną  z  ich  bardziej
doświadczonymi  kolegami  dyskusję  o  tym,  w  jaki  sposób  ludzie,  a  wśród  nich
naukowcy, komunikują się ze sobą.

Świat  naukowca,  a  szczególnie  naukowca-humanisty,  jest  rozległy,  złożony  i
kolorowy.  Pokażemy  to  Państwu podczas  specjalnego  panelu,  zatytułowanego
„Filolog  w podróży”,  podczas  którego  zostaną  zaprezentowane relacje  z  dwóch
wypraw –  autostopowej  po Rosji  i  żeglarskiej  po Wyspach Azorskich.  Będzie  to
jeszcze  jedno  –  barwne,  zaskakujące  i  pełne  emocji  –  oblicze  komunikacji
międzyludzkiej.

Formularz zgłoszeniowy prosimy przesyłać do  31 marca 2016 roku na adres:
konferencja.pragmatyka@interia.pl

Po konferencji planujemy publikację tekstów w monografii tematycznej.

W  sprawach  noclegu  prosimy  kontaktować  się  z  Ośrodkiem  Szkoleniowo-
Wypoczynkowym  Uniwersytetu  Szczecińskiego
w Pobierowie, ul. Grunwaldzka 66,  tel. 91 444 14 90, 91 444 10 81.

                                                                                                                

Wszelkie  pytania  kierujcie  Państwo  na  adres:
konferencja.pragmatyka@interia.pl

 Komitet Organizacyjny:

prof. dr hab. Ewa Komorowska
dr Katarzyna Kondzioła-Pich

dr Agnieszka Krzanowska
dr Anna Pięcińska

Do pobrania: 

• beventsfiles20163Formularz-zgloszeniowy-V_szczecin_komunikacja.doc 
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Słowa kluczowe: leksyka, komunikacja 
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